
Eliasz Goździk
(Elite Nieruchomości)

nr licencji: 14017

tel.: +48 500 308 570
email: eliasz@elite.nieruchomosci.pl

Willa, 800 m2, Mielno
Dom na sprzedaż - Mielno

cena 5 149 000 zł liczba pokoi: 35 pow. całkowita: 800,00
m2

pow. działki: 2 206,00
m2

WYŁĄCZNIE U NAS ! NOWA CENA 5.149.000, 00 ZŁOTYCH.

PENSJONAT W CENTRUM MIELNA OKAZJA !

Na sprzedaż pensjonat w samym centrum nadmorskiej miejscowości - Mielno,

Pensjonat składający się z 2 domów.

W pierwszym budynku piękne mieszkanie dla właściciela około 100m2 oraz 10 pokoi.

Drugi budynek 24 pokoje z łazienkami na wynajem.

8 minut na pieszo do morza



10 minut na pieszo do jeziora

Z budynku widok na jezioro

Blisko do ścieżek rowerowych oraz lasu.

Nieruchomość o powierzchni użytkowej około 800 m2 położona na działce o powierzchni 2206 m2.

W budynkach znajdują się wyposażone pokoje 2, 3, 4-osobowe z łazienkami.

Pensjonat o dobrym standardzie, z wysokimi ocenami na bookingu, ceniony za wyjątkową lokalizacje w centrum
miasta.

Dostępne media: Internet, Tv, Prąd, Woda , Kanalizacja , Gaz
Przy budynku około 30 miejsc parkingowych.

Cała posesja ładnie zagospodarowana z licznymi krzewami , altanami, placem zabaw dla dzieci oraz miejscem do
grillowania.

WYŁĄCZNOŚĆ !

ZAPRASZAM NA PREZENTACJĘ

KUPUJEMY MIESZKANIA Z OBCIĄŻENIAMI I DŁUGAMI ZA GOTÓWKĘ ZADZWOŃ 91 8171717
Nasi Eksperci bezpłatnie pomagają w uzyskaniu kredytu.

Powyższe ogłoszenie ma wyłącznie charakter informacyjny. Nie stanowi ono oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z
dnia 23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.).

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol ELT33794 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WILLA Liczba pokoi 35

Powierzchnia całkowita 800, 00 m² Powierzchnia użytkowa 800, 00 m²

Powierzchnia działki 2 206, 00 m² Rok budowy 2009

Ilość pięter [wliczając parter] 2 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 6 436, 25 PLN

Cena 5 149 000, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=5149000&width=230


Lodówka Pralka

Zmywarka

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba WC 35

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. BOJLER, POMPA CIEPŁA

Ogrzewanie C.O. WŁASNE, POMPA
CIEPŁA

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Osiedle zamknięte Garaż

Balkon Taras

instalacje

Internet Alarm

Monitoring Domofon

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


